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KESKI-SUOMEN MAANPUOLUSTUSJUHLA VIITASAARELLA 16.8.2025 
 
1. Kutsu 
 

Keski-Suomen maanpuolustusjuhla ja Ilmasotakoulun II/2025 saapumiserän 
valatilaisuus järjestetään lauantaina 16.8.2025 Viitasaarella. Tapahtuma on avoin 
yleisötilaisuus, joka kokoaa runsaasti niin yleisöä kuin maanpuolustusväkeä myös 
maakunnan ulkopuolelta.  
 
Tapahtuman ohjelma on seuraava: 
8:00 Lipunnosto tapahtumapaikalla 8:00-21:00 Juhlaliputus 
9:00 Seppeleenlasku sankarihaudoilla 9:30 Kutsuvieraskahvit 
10:00 Sotilasvakuutus 9:00-14:30 Ilmasotakoulun ja 

maanpuolustusjärjestöjen esittelyt 
sekä kalustonäyttely 

11:00 Sotilasvala ja ohimarssi 
- lippulinna  

12:45 Valalounas 
13:00 Puistokonsertti, Ilmavoimien 
soittokunta 
14:30-16:00 Päiväjuhla  
Purku ja paluumarssit 

 
Reserviläis- ja maanpuolustusjärjestöjä, Tammenlehvän Keski-Suomen 
Perinneyhdistystä sekä toiminnassa olevia veteraaniyhdistyksiä (vast.) kutsutaan 
osallistumaan tapahtuman paraatiin lippulinnassa sekä asettamalla näyttelyalueelle 
toiminnan esittelypisteet. 
 
Lisäksi yhdistysten jäsenet kutsutaan osallistumaan maanpuolustusjuhlan 
päiväjuhlaan, joka on kaikille avoin kansalaisjuhla. 

 
Yleisjärjestelyt Viitasaarella 
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2. Lippulinna  

 
Toiveena on, että yhdistys (vast.) asettaa tapahtumaan sekä lipunkantajan että lipun.  
 
Lippulinnan lipunkantajat kokoontuvat 16.8.2025 lauantaiaamuna klo 07:30 Viitasaari-
areenalla (sisäänkäynti koulukeskuksen kautta). Reserviläiset varustetaan ja puretaan 
Areenan aulassa. Areenasta varattu pukuhuoneet naisille ja miehille. Ohimarssin 
jälkeen varusteiden palauttaminen samassa paikassa. 
 
Osallistuva henkilöstö varustetaan M05-varustuksella, jonka jälkeen lipunkantajat 
harjoittelevat toiminnan lippulinnassa. Koulutuksen johtaa majuri (res) Timo Salo.  
 
Mikäli lippuja halutaan kuljetuttaa aluetoimiston autolla tapahtumapaikalle, tulee liput 
toimittaa Keski-Suomen aluetoimistolle viimeistään perjantaina 15.8. kello 12.00 
mennessä. Yhteyshenkilönä on majuri Roope Sutinen. 
  
Lipun mukana tulee olla selkeät merkinnät, mikä lippu, sekä yhteyshenkilön 
puhelinnumero ja mielellään sähköpostiosoite. 
 
Ohjeet lippulinnaan ilmoittautumisesta ja tarvittavista tiedoista asiakirjan lopussa. 

 
3. Esittelypisteet ja kalustonäyttely 

 
Yhdistysten toiminnan esittelyyn on varattu kartanmukainen alue (4). Näyttelyalue on 
avoinna yleisölle klo 9:00-14:30.  
 
Kukin esittelijä vastaa oman esittelypisteensä rakentamisesta. Tapahtuman järjestäjät 
eivät järjestä alueelle telttoja tai muita rakenteita esittelypisteitä varten. Alueelle 
järjestetään sähköt ja vesipisteet Viitasaaren kaupungin toimesta. Näytteilleasettajat 
liittyvät sähköihin omilla jatkojohdoillaan. 

 
4. Maanpuolustusjuhlan pääjuhla 
 

Pääjuhla on kaikille avoin yleisötapahtuma, joka järjestetään Viitasaari Areenalla. 
Järjestyminen tilaisuuteen klo 14:25 mennessä 
 
Ohjelma: 
Tilaisuuden avaus ja juonto  Keski-Suomen aluetoimisto 
 
Lippulaulu  

Suomen lippu saapuu  
 
Ilmavoimien soittokunta ja yleisö  

Tervehdyssanat  Kaupunginjohtaja Helena Vuopionperä-
Kovanen  

Musiikkiesitys  Kaisamari Kekkonen, viulu &  
Riitta Kotisara, piano 

Juhlapuhe  Komisario, tietokirjailija Mikko Porvali 
Musiikkia  Ilmavoimien soittokunta 
Tervehdykset  Puolustusvoimien tervehdys 
Huomionosoitukset ja palkitsemiset  Maanpuolustusjärjestöt 
Musiikkiesitys  Sheila Bernal 
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Päätössanat  Keski-Suomen aluetoimisto 
Keski-Suomen kotiseutulaulu, Maamme Ilmavoimien soittokunta ja yleisö 

 
5. Ilmoittautuminen lippulinnaan ja esittelytehtäviin 
 

Ilmoittautumisen määräaika on 16.7.2025. 
 
Viitasaarella 16.8.2025 järjestettävän Keski-Suomen Maanpuolustusjuhlan 
lippulinnaan lipunkantajaksi sekä reserviläisten esittelypisteiden esittelijöiden tehtäviin 
tapahtumaan ilmoittaudutaan avaamalla joko QR-koodin takana oleva linkki  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
tai kirjaamalla seuraava osoitekenttä: 
 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfUVgwhYPGWbm
Mmw_hs21Nvxzl1_qKTyoKqq4PvqsI7iVs1nQ/viewform?usp=p
review  

 
Linkin takaa avautuu Google Forms-kysely, jossa kysytään mm. tapahtumassa 
tarvittavien varusteiden kokotiedot.  
 
Keski-Suomen aluetoimisto varustaa Ilmasotakoulun toimittamilla M05 varusteilla. 
Kyselyllä pyritään varmistamaan mahdollisimman hyvin sopivat varusteet osallistujille. 
 

5. Yhteystiedot 
 

Lippulinna: majuri (res) Timo Salo. Yhteystiedot ilmoittautumislinkin takana. 
 
Yleisjärjestelyt: Keski-Suomen aluetoimisto, osastoesiupseeri majuri Roope Sutinen 
roope.sutinen(at)mil.fi, p. 0299 485 111. 
 
Osallistuu: Asevelvollisuussihteeri Päivi Rückschlos, paivi.ruckschlos(at)mil.fi,  
p. 0299 485 304. 
 
 
Jyväskylä    17.6.2025 
 
  Hannu Haapamäki 
Toiminnanjohtaja Hannu Haapamäki 
 

Jakelu:  Keski-Suomen reserviläis- ja maanpuolustusjärjestöt sekä 
Sotaveteraaniyhdistykset ja Tammenlehvän Keski-Suomen Perinneyhdistyksen 
perinnetoimikunnat 


